‭RITENUTO‬ ‭di‬ ‭procedere‬ ‭all’affidamento‬ ‭in‬ ‭oggetto‬ ‭in‬ ‭favore‬ ‭di‬ ‭TESECO‬ ‭SRL‬
‭Unipersonale,‬ ‭Sede‬ ‭Legale‬ ‭e‬ ‭Operativa‬‭Via‬‭Ponte‬‭Grasso‬‭7/b‬‭–‬‭30030‬‭Salzano‬‭VE‬ ‭P.IVA‬‭e‬
‭C.F.‬ ‭04563360272,‬ ‭per‬ ‭un‬ ‭importo‬ ‭pari‬ ‭a‬ ‭€‬ ‭192,15‬ ‭(Euro‬ ‭centonovantadue/15)‬ ‭IVA‬
‭inclusa‬‭,‬ ‭attraverso‬ ‭ordine,‬ ‭tenuto‬ ‭conto‬ ‭della‬ ‭congruità‬ ‭del‬ ‭prezzo‬ ‭in‬ ‭rapporto‬ ‭alla‬ ‭qualità‬
‭della‬ ‭prestazione‬ ‭nonché‬ ‭della‬ ‭rispondenza‬ ‭di‬ ‭quanto‬ ‭offerto‬ ‭all’interesse‬ ‭pubblico‬ ‭che‬ ‭la‬
‭stazione appaltante deve soddisfare;‬